
Viedais apgaismojums
jūsu ikdienai
Ir laiks parūpēties par savu komfortu un labsajūtu! Šiem viedajiem

virziena gaismekļiem ir standarta ierastā un iecienītā GU10 forma.

Turklāt to īstās stikla lēcas tām piešķir papildu eleganci. Šie

gaismekļi sniedz vairāk, nekā tikai ierasto standartu – regulējamu

baltu gaismu visām jūsu vajadzībām un noskaņojumiem. Iestatiet

vēsi baltu gaismu, kad ir nepieciešams koncentrēties, vai mājīgu

silti baltu gaismu, kad vēlaties atpūsties – izbaudiet apstākļiem un

noskaņojumam piemērotu gaismu, lai dzīvotu vislabāko un

patīkamāko dzīvi mājās. Iegūstiet visu iepriekš minēto, kā arī

iespēju pārvaldīt gaismekļa darbību ar balss komandām vai WiZ

tālvadības pulti, vai arī no WiZ lietotnes – gan esot mājās, gan tālu

prom no tās. Philips Smart GU10 virziena gaismekļus var savienot,

izmantojot mājas Wi-Fi tīklu – nav nepieciešamas papildu ierīces

vai tīkla savienojums un nav jāveic iestatīšana.

Vienkārša uzstādīšana

• Viegli uzsākama lietošana

Viedā vadība

• Pārvaldiet no jebkuras vietas, izmantojot viedtālruni

50 W PAR16 GU10
virziena gaismeklis

Viedais LED gaismeklis

Regulējama balta viedā spuldze

Līdz 345 lūmeniem

Viegli uzsākama lietošana

Vadība ar lietotni vai balsi

8720169296787



Viedās funkcijas

• Automatizējiet apgaismojumu, izmantojot grafikus

• Automatizējiet gaismekļus. Saderība ar visiem Connected by WiZ
izstrādājumiem

Gaismas režīmi

• Miljoniem krāsu un dinamisku apgaismojuma režīmu

• Vēsi balta gaisma

Formas faktors

• Vienmērīga gaismas izkliedēšana

8720169296787



Izceltie produkti
Viegli uzsākama lietošana

WiZ darbojas ar jūsu esošo Wi-Fi
maršrutētāju, nav nepieciešama
papildu vārteja. Vienkārši pievienojiet
savu jauno apgaismojumu,
lejupielādējiet lietotni WiZ un gatavs!

Kontrole no jebkuras vietas

Izmantojot viedtālruni, varat kontrolēt
savus WiZ gaismekļus neatkarīgi no tā,
kur atrodaties. Nav jāuztraucas, ja esat
atstājis apgaismojumu pirms iziešanas
no mājām. Lietotne WiZ ir pieejama
operētājsistēmām iOS un Android.

Automatizējiet apgaismojumu,
izmantojot grafikus
Automatizējiet apgaismojumu atbilstoši
ikdienas vai iknedēļas paradumiem.
Ieplānojiet apgaismojuma ieslēgšanu
pirms ierašanās mājās un izslēdziet to,
kad apgaismojums nav nepieciešams.

Automatizējiet savu gaismekli

Varat iestatīt gaismas ieslēgšanos/
izslēgšanos vai mainīt gaismas režīmu
atbilstoši kustības noteikšanai. Tā ir
saderīga ar visiem Connected by WiZ
izstrādājumiem.

Miljoniem krāsu un dinamisku
apgaismojuma režīmu

Izvēlieties no miljoniem gaišu krāsu
paletes, lai radītu pārsteidzošu
atmosfēru savās mājās. Izbaudiet
smalkās atšķirības, ar kurām mūsu
dinamiskie gaismas efekti izgaismo
jūsu vidi.

Vēsi balta gaisma

Izgaismojiet savu mājokli ar enerģētiski
vēsi baltu gaismu. Vieda gaisma, kas
vienkārši pielāgojama savām ikdienas
darbībām.

Vienmērīga gaismas izkliedēšana

Šis gaismeklis vienmērīgi izkliedē
maigu, spilgtu gaismu visā telpā,
tādējādi nodrošinot vienmērīgu
apgaismojumu.

8720169296787



Specifikācijas
Spuldzes raksturlielumi

• Paredzētais lietojums: Iekštelpas

• Lampas forma: PAR16

• Ligzda: GU10

• Stikla veids: Caurspīdīga

• Spuldzes apdare: Caurspīdīga

• Darbojas ar reostatu: Jā

Spuldzes izmēri

• Augstums: 5,5 cm

• Svars: 0,05 kg

• Platums: 5 cm

Izturība

• Vidējais kalpošanas laiks (lietojot 2,7
h dienā): 15 gads(-i)

• Gaismas plūsmas stabilitātes
koeficients: 70%

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 50 000

• Nominālais kalpošanas laiks: 15 000

Apgaismojuma raksturlielumi

• Gaismas krišanas leņķis: 36 °

• Krāsu saskaņa: 6 SDCM

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI):
≥90

• Krāsu temperatūra: 2700-6500 K

• Gaismas krāsas kategorija:
Regulējama baltā gaisma

• Nominālā gaismas plūsma: 345 lm

• Ieslēgšanās laiks: <0.5 s

• Uzsilšanas laiks līdz 60% gaismas
atdevei: Tūlītējs maksimāls
izgaismojums

Dažādi

• Acu komforts: Jā

Citi raksturlielumi

• Spuldzes strāvas stiprums: 40 mA

• Efektivitāte: 73 lm/W

Iepakojuma informācija

• EAN: 8720169296787

• EOC: 872016929678700

• Produkta nosaukums: PHI WFB 50W
GU10 GLASS 927-65 TW 1PF/6

Enerģijas patēriņš

• Jaudas koeficients: 0.48

• Spriegums: AC 220-240 V

• Ekvivalentā kvēlspuldzes jauda: 50 W

• Energoefektivitātes marķējums (EEL):
F

• Enerģijas patēriņš: 4,7 W

Produkta izmēri un svars

• Garums: 5,5 cm

Nominālās vērtības

• Aprēķinātais kalpošanas laiks: 15 000

• Aprēķinātā gaismas plūsma: 345 lm

• Saistītā maksimālā intensitāte: 550 cd

• Nominālā jauda: 4.7 W

Tehniskā specifikācija

• Frekvence: 50-60 Hz

• EPREL reģistrācijas numurs: 1877833

• Plūsmas mērīšanas atsauce: Narrow
Cone

Spuldze

• Komunikācijas protokols: Bluetooth,
WiFi (2,4 GHz)

Kas tiek atbalstīts

• Saderība ar efektiem: Yes

• Wi-Fi: Wireless G

• Noteikts atbalsta periods: Minimum of
60 months after introduction date

• Maks. piederumu skaits: 9999

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8720169296787

• Neto svars: 0,05 kg

• Bruto svars: 0,09 kg

• Augstums: 16 cm

• Garums: 7 cm

• Platums: 7 cm

8720169296787



8720169296787

Izlaides datums:
2025-06-14
Versija: 0.126

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


